
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru reprezentantów Gminy Goniądz do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 
„Goniądz” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz.609) oraz art. 72a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 6 ust.1 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Goniądz” (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2023r. poz. 4022) 
uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru : 

1) Grzegorza Andrzeja Dudkiewicza - Burmistrza Goniądza 

2) Bolesława Andrzeja Wysockiego - radnego Rady Miejskiej w Goniądzu 

3) Jolanty Gorzoch - Skarbnika Miejskiego 

4) Magdaleny Laskowskiej - Inspektora Urzędu Miejskiego w Goniądzu na reprezentantów Gminy Goniądz do 
Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „ Goniądz”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LVI/379/23 z 16 sierpnia 2023r. w sprawie wyboru reprezentantów Gminy Goniądz 
do Zgromadzenia Związku Powiatowo – Gminnego „Goniądz”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Rafał Kazimierz Maciuch 
 

Id: C4C46725-6E6A-4740-898A-EE8D04C3CEE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


